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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IKP6403  Pemrograman Mobile

Ruang : AE703

Hari : Friday

Waktu : 07:30:00 - 11:30:00

Kelas : TIF-01 (01)

Dosen : 1683 Ir. Agung Sediyono, M.T., Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0310086304-1683/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama
Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

08-03-2024
07:30

15-03-2024
07:30

22-
03-

2024
07:30

05-
04-

2024
07:30

19-
04-

2024
07:30

03-
05-

2024
07:30

17-
05-

2024
07:30

04-
06-

2024
07:30

07-
06-

2024
07:30

11-
06-

2024
07:30

14-
06-

2024
07:30

28-
06-

2024
07:30

1 064001900005

SYALOOM

JEREMIA

TOGAR TUA

Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr

2 064002100029 RIDHO BAIHAQI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr

3 064002200002

JOSUA

WARMAN

SIGALINGGING

Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

4 064002200005
GELLENT

ARDIANSYAH 
Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr

5 064002200013
EVANDA

MANGGANI 
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 064002200014

KANZUL

JUDHISTIRA

PANCAPUTRA

ADHIATIEN

Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 064002200016
RADEA AJI

PRASOJO
Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 064002200017 ADAM HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
9 064002200018 AGI PRIYONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 064002200019
AHMAD RIFQI

AZIS
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

11 064002200023
I WAYAN

TRISNA ARDIKA
Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



12 064002200025

MUHAMMAD

ZIDDAN

FADILLAH

Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 064002200028
TENGKU RABIH

RAZZAN
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

14 064002200029
TOMMY

ANDRIAN
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 064002200031 ALBIHAN Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

16 064002200032
HASHEMI RALF

KOIZUMI
Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

17 064002200034

MAULANA

HAFIZH

ARIPUTRA

Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr

18 064002200037
MENDARI

PERTIWI
Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

19 064002200038

GISYELLE

ALVANCA

DESTHANATA

RUMAINUM
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Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr

20 064002200039
ALDI SURYA

PRANATA
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

21 064002200043 ADRIAN HALIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 064002200044
DELVIANO ARIE

PRABOWO
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Skt Alp Hdr Hdr

23 064002200045
ALFAREZA

GIOVANI
Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr

24 064002200046

ADRIANSYAH

MAULANA

PUTRA

Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Dps Alp Hdr Hdr

25 064002200049
RODRICK

KIEDIES
Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 064002300037
NAUFAL

FAWWAZ
Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 13 23 26 11 26 26 9 21 18 17 26 26

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 06-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1683 Ir. Agung Sediyono, M.T., Ph.D.


